

**Karma Bruun's Galleri ApS**  
Weysesvej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 35 20 44 82

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023

---

Mustafa Catalgöl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karma Bruun's Galleri ApS Weysesvej 4 7400 Herning  Telefon: 96222000 Hjemmeside: <a href="http://www.cafekarma.dk">www.cafekarma.dk</a>  CVR-nr.: 35 20 44 82 Stiftet: 22. marts 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mustafa Catalgøl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Thorbjørn Hævdholm ApS, Avnedevej 15, 2730 Herlev
<b>Modervirksomhed</b>	Catalgøl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café i Aarhus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.274 t.kr. mod 3.145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende i 2022/23 og der forventes et positivt resultat på niveau, som før COVID-19.

Det kan oplyses at alle moms- og skattelån i forbindelse med hjælpepakker til COVID-19 er betalt efter statusdagen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.273.529</b>	<b>3.144.965</b>
2 Personaleomkostninger	-2.748.729	-2.893.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.425	-283.639
Andre driftsomkostninger	-179.042	-73.876
<b>Driftsresultat</b>	<b>101.333</b>	<b>-106.277</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.666	-22.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.667</b>	<b>-128.324</b>
4 Skat af årets resultat	-14.957	28.155
<b>Årets resultat</b>	<b>51.710</b>	<b>-100.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.710	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.710</b>	<b>-100.169</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.218	377.099
6 Indretning af lejede lokaler	226.391	359.081
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.609</u>	<u>736.180</u>
7 Andre tilgodehavender	713.229	689.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>713.229</u>	<u>689.289</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.201.838</u></b>	<b><u>1.425.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	225.675	152.353
Varebeholdninger i alt	<u>225.675</u>	<u>152.353</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.047	199.894
Andre tilgodehavender	0	923.737
Tilgodehavender i alt	<u>165.047</u>	<u>1.123.631</u>
Likvide beholdninger	1.358.832	72.823
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.749.554</u></b>	<b><u>1.348.807</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.951.392</u></b>	<b><u>2.774.276</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	135.138	83.428
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>215.138</b>	<b>163.428</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.548	31.943
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.548</b>	<b>31.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	77.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.671	567.171
Gæld til tilknyttede virksomheder	970.078	736.658
Selskabsskat	33.352	3.982
Anden gæld	1.495.099	1.134.852
Periodeafgrænsningsposter	7.506	59.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.722.706	2.578.905
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.722.706</b>	<b>2.578.905</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.951.392</b>	<b>2.774.276</b>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	183.597	263.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.169	-100.169
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	83.428	163.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.710	51.710
	<b>80.000</b>	<b>135.138</b>	<b>215.138</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat	51.710	-100.169
10 Reguleringer	297.194	341.698
11 Ændring i driftskapital	843.429	-817.820
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.192.333	-576.291
Renteudbetalinger og lignende	-34.668	-22.046
Pengestrøm fra ordinær drift	1.157.665	-598.337
Betalt selskabsskat	-3.982	-49.060
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.153.683</b>	<b>-647.397</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-312.290
Køb af finansielle anlægsaktiver	-23.940	-71.144
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-23.940</b>	<b>-383.434</b>
Ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder	233.420	757.618
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>233.420</b>	<b>757.618</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>1.363.163</b>	<b>-273.213</b>
Likvider 1. juli	-4.331	268.882
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>1.358.832</b>	<b>-4.331</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.358.832	72.823
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-77.154
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>1.358.832</b>	<b>-4.331</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	0	2.695.224
	<u>0</u>	<u>2.695.224</u>
Omkostninger:		
COVID-19 kompensation	175.896	0
	<u>175.896</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	2.695.224
Andre driftsomkostninger	<u>-175.896</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-175.896</u></b>	<b><u>2.695.224</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.670.155	2.778.479
Andre omkostninger til social sikring	78.574	115.248
	<u>2.748.729</u>	<u>2.893.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>13</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.496	14.033
Andre finansielle omkostninger	<u>2.170</u>	<u>8.014</u>
	<b><u>34.666</u></b>	<b><u>22.047</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.352	3.982
Årets regulering af udskudt skat	-18.395	-32.137
	<b>14.957</b>	<b>-28.155</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	978.510	811.955
Tilgang i årets løb	0	230.288
Afgang i årets løb	-106.322	-63.733
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>872.188</b>	<b>978.510</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-601.411	-504.992
Årets af-/nedskrivninger	-111.735	-140.010
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	103.176	43.591
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-609.970</b>	<b>-601.411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>262.218</b>	<b>377.099</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	1.224.793	1.271.313
Tilgang i årets løb	0	82.002
Afgang i årets løb	0	-128.522
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.224.793</b>	<b>1.224.793</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-865.712	-806.580
Årets af-/nedskrivninger	-132.690	-133.920
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	74.788
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-998.402</b>	<b>-865.712</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>226.391</b>	<b>359.081</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	689.289	618.145
Tilgang i årets løb	<u>23.940</u>	<u>71.144</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>713.229</u></b>	<b><u>689.289</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	 <b><u>713.229</u></b>	 <b><u>689.289</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig minimumsleje på 1.562 t.kr. Lejekontrakten er omsætningsbestemt. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 59 t.kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 212 t.kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Selskabet har indgået en uopsigelig omsætningsbestemt aftale om administrationsbidrag mv. med Karma Danmark ApS. Bidraget udgør min. 300 t.kr. årligt.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>10. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	244.425	273.930
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	3.146	73.876
Øvrige finansielle omkostninger	34.666	22.047
Skat af årets resultat	14.957	-28.155
	<u><b>297.194</b></u>	<u><b>341.698</b></u>
<b>11. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-73.322	14.337
Ændring i tilgodehavender	958.583	-560.284
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-41.832	-271.873
	<u><b>843.429</b></u>	<u><b>-817.820</b></u>